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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Cimara Municipal

Nome: EUCLENIO ARRUDA DE SOUZA

Fone: (91)99258-9737 | Email: euclenioarrudapdt@hotmail.com

Matricula Qtde. Diarias Cargo/Fungio RG CPF

125777-3 Uma V:reador 1583797 *kk 044,722-**

Niimero da Conta p/ Depésito: 0547460-4 Agéncia: 118

Tipo de Diiria Natureza da Didria Informagdes Adicionais

DDentro do Estado Diﬂria Unica Origem: Aurora do Pari - PA
I:lFora do Estado I:lCapital com pernoite Destino: Belém/PA
ECapital do Estado [:lCapitaI Federal ¢/ pernoite Data (Previsdo/Ida):  18.09.2023
|:|Capital Federal Data (Prev./ Volta): 18.09.2023

Anexado (s) documento (s) necessarios a solu¢iio do assunto e informacdes complementares.

Objetivo:

Visita Especial - GABINETE do Deputado Estadual Wenderson Azevedo Chamon - MDB/PA, para tratar

sobre Emenda Parlamentar para a Construciio do Muro no Campo Batistdo, no referido municipio.

Aurora do Pari/PA, 15 de setembro de 20

Wo Requer\ente / Carimbo

!

Rua S#o Francisco, s/n - Bairro Centro - Aurora do Para - PA - CNPJ : 34.689.489//0001-72 - Fone: (91) 98822-6664
E-mail: camaraaurora2017@gmail.com - site: auroradopara.pa.leg.br/
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) PODER LEGISLATIVO )
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

PORTARIA N2191/2023

Dispboe sobre a concessio de didrias para ocorrer com despesas de passagens,
hospedagem e alimentacgao, ao Sr. Euclenio Arruda de Souza e da outras providéncias.

O Presidente da Camara Municipal de Aurora do Para, Estado do Para, no uso de suas

atribuigoes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento Interno deste Poder
Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 18 de
setembro de 2023, estara presente no Gabinete do Deputado Estadual Wenderson Azevedo
Chamon - MDB/PA, para tratar de assuntos relativos ao interesse do referido municipio.

RESOL

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 600,00 (Seiscentos reais), ao Sr
Euclenio Arruda de Souza, Vereador da Camara Municipal de Aurora do Para, para ocorrer
com despesas passagens, hospedagem e alimentagao, translado de deslocamento na cidade de
Belém/PA, no dia 18 de setembro de 2023.

Art. 2° - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a RESOLUCAO
N 001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009 E REVISIONADA PELA RESOLUCAO N° 001, DE 16 DE
MARCO DE 2022 E REVISADA PELA RESOLUCAO N° 005, DE 03 DE AGOSTO DE 2023.

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Aurora do Para, 15 de setembro de 2023.

<J0SERIVANALDO ARALJO

PRESIDENTE DA CAMARA

MUN. DE AURQRA DO PARA
CPF:905.631.804-34

JOSE RIVANALDO ARAUJO
Camara Municipal de Aurora do Para/PA.
Ver. Presidente - CMAP

Rua Sdo Francisco. s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Email: camaraaurora20 1 7gmail.com — Aurora do Para- PA
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i PODER LEGISLATIVO )
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

AUTORIZACAO DE VIAGEM

N°: 191/2023

Autorizo o Senhor, Euclenio Arruda de Souza Vereador da Cidmara Municipal de
Aurora do Pard, a se deslocar desta Cidade com destino a Belém/PA. Comparecer no dia 18 de
setembro de 2023, no Gabinete do Deputado Estadual Wenderson Azevedo Chamon -
MDB/PA, para tratar de assuntos relativos ao interesse do referido municipio, principalmente
sobre a Constru¢do do Muro no Campo Batistao. Fica estimado o valor de R$ 600,00
(Seiscentos reais), referente a 01 (uma) diaria, podendo receber, na Tesouraria, a didria
permitida conforme a Resolugdo n? 001, de 04 de agosto de 2009 e Revisada pela
Resolugcdo n? 001, de 16 de margo de 2022 e Revisada pela Resolugdo n? 005, de 03 de
agosto de 2023.

Gabinete do Presidente da Cimara Municipal de Aurora do Para, 15 de setembro de 2023.

+JOSE RIVANALDO ARAUJO

PRESIDENTE DA CAMARA
MUN. DE AURORA DO PARA
CPF:905.631.904-34

JOSE RIVANALDO ARAUJO
Camara Municipal de Aurora do Para/PA.
Ver. Presidente - CMAP

Rua Sdo Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Email: camaraaurora2(17gmail.com — Aurora do Para- PA




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARA
GABINETE DO DEPUTADO WENDERSON AZEVEDO CHAMON - MDB

DECLARACAO DE COMPARECIMENTO

DECLARAMOS para os devidos fins junto a Camara
Municipal de AURORA DO PARA, que o Senhor EUCLENIO ARRUDA
DE SOUZA, Vereador desse Orgdo, compareceu neste Gabinete
Parlamentar no dia 18 de setembro do ano corrente, para tratar de

assuntos do Municipio.
Belém (PA), 18 de setembro de 2023.

Jul na Barro?g:ﬁ?es

sora Parlamentar
Mat.21770



R PODER LEGISLATIVO )
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

RECIBO

N2 191/2023
Valor: R$ 600,00

Eu, Euclenio Arruda de Souza. recebi o valor de seiscentos reais. referente a uma diaria

para participar de uma reunido no Gabinete do Deputado Estadual Wenderson Azevedo Chamon

- MDB/PA, em Belém do Para no dia 18 de setembro de 2023.

Aurora do Para, 21 de setembro de 2023.
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UCLENIQ ARRUPADE SOUZA

7 E
Camara Musicipal de Aurora do Para/PA.
B Vereador - CMAP

Rua Sédo Francisco. s/n — Bairro Centro -~ CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
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Email: camaraaurora20174igmail.com — Aurora do Para- PA




Comprovante de Pagamento PIX

Didria de Port:191/23
Valor: RS 600,00

Realizado em: 21/09/2023 - 15:26:06
Solicitante: JOSE RIVANALDO ARAUJO

Cooperativa e conta origem: 0804/84773-2

Nome do destinatério: EUCLENIO ARRUDA DE SOUZA

CPF do destinatdrio: ***.944.722-**

Instituigao do destinatdrio: BCO DO EST. DO PA S.A.

Agéncia e conta do destinatdrio: 118 / 547460-4

Nome do pagador: CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
CNPJ do pagador: 34.689.489/0001-72

Instituicao do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

ID da transacdo: E3299575520230921182456xynYFBAsz

Autenticagdo Eletrdnica: E329.9575.5202.3092.1182.456x.ynYF BAsz
Numero de Controle: 10177011706

Emitido em: 21/09/2023 - 15:26:18
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Sicredi

* A transagdo acima foi realizada no nosso Internet Banking conforme as condi¢ées especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuério.

Servigos por telefone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regioes)

SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19
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